

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Přechod pro chodce na ulici Komenského ve Valašském Meziříčí
Projekt	Elektroinstalace
Investor	Město Valašské meziříčí
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Jindřich Marek
Kontroloval	
Datum	30.6.2020
Zpracovatel	
CÚ	2020
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		47 241,60
Montáž - práce		23 947,28
Mezisoučet 1	0,00	71 188,88
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		4 271,33
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	75 460,21
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		75 460,21
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		75 460,21
Základ a hodnota DPH 21%	75 460,21	15 846,64
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		91 306,86

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž
	Elektromontáže					
1.	Kabel CYKY 3Jx6mm2	m	25,00	44,00	1 100,05	17,84
2.	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2	m	10,00	10,90	109,00	28,32
3.	Drát FeZn pr. 10 mm	m	25,00	22,30	557,50	42,14
4.	Svorka SP přípojovací FeZn	ks	2,00	12,60	25,20	120,54
5.	Svorka spojovací FeZn	ks	4,00	9,60	38,40	86,24
6.	Stožár SB 6	ks	2,00	4 100,00	8 200,00	1 176,00
7.	Výložník SV 2000	ks	2,00	1 250,00	2 500,00	343,00
8.	Svítilno LED MARUD S G1 ZP 6k0 740 45W	ks	2,00	4 900,00	9 800,00	375,34
9.	Rozvodnice stožárová	ks	2,00	461,00	922,00	73,50
10.	Základ pod stožár SB 6	ks	2,00	1 185,00	2 370,00	1 636,60
11.	Chráníčka PE pr. 63 mm	m	22,00	24,20	532,40	43,22
12.	Výkop rýhy 25 x 80 cm ručně	m	22,00	0,00	0,00	249,90
13.	Zához rýhy 25 x 80 cm ručně	m	22,00	0,00	0,00	75,36
14.	Výstražná fólie	m	22,00	1,40	30,80	10,29
15.	Písková lože 12x10cm	m	22,00	138,00	3 036,00	0,00
16.	Odvoz zeminy	m3	1,00	0,00	0,00	509,60
17.	Pomocný materiál	kpl.	1,00	1 200,00	1 200,00	490,00
18.	Ukončení kabelů do 4x10	ks	4,00	0,00	0,00	83,30
19.	Revize vč. napsání revizní zprávy	hod.	5,00	0,00	0,00	392,00
20.	Automobilová plošina	hod.	2,00	670,00	1 340,00	0,00
21.	Autojeřáb	hod.	2,00	1 200,00	2 400,00	0,00
22.	Koordinace postupu prací s ost. profesemi	hod.	2,00	0,00	0,00	343,00
23.	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod.	2,00	0,00	0,00	343,00
24.	Napojení na stáv. zařízení	hod.	2,00	0,00	0,00	343,00
25.	Zkušební provoz	hod.	2,00	0,00	0,00	343,00
26.	Vytyčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,03	2 675,00	80,25	0,00
27.	Vytyčení inženýrských sítí	kpl.	1,00	11 500,00	11 500,00	0,00
28.	Doprava	kpl.	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00
	Elektromontáže - celkem				47 241,60	

Montáž celkem	Cena	Cena celkem
445,90	61,84	1 545,95
283,22	39,22	392,22
1 053,50	64,44	1 611,00
241,08	133,14	266,28
344,96	95,84	383,36
2 352,00	5 276,00	10 552,00
686,00	1 593,00	3 186,00
750,68	5 275,34	10 550,68
147,00	534,50	1 069,00
3 273,20	2 821,60	5 643,20
950,80	67,42	1 483,20
5 497,80	249,90	5 497,80
1 657,96	75,36	1 657,96
226,38	11,69	257,18
0,00	138,00	3 036,00
509,60	509,60	509,60
490,00	1 690,00	1 690,00
333,20	83,30	333,20
1 960,00	392,00	1 960,00
0,00	670,00	1 340,00
0,00	1 200,00	2 400,00
686,00	343,00	686,00
686,00	343,00	686,00
686,00	343,00	686,00
686,00	343,00	686,00
0,00	2 675,00	80,25
0,00	11 500,00	11 500,00
0,00	1 500,00	1 500,00
23 947,28		71 188,88